PORTARIA Nº 393/2021 – GPM/NP

“REVOGA A PORTARIA N° 149/2021, DE

10 DE FEVEIRO 2021, QUE DE

DESIGNOU SERVIDOR PARA

EXERCER A FUNÇÃO DE FISCAL DE

CONTRATO.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO-PA, no uso das

atribuições legais conferidas pela Lei orgânica do Município e Constituição Federal e

CONSIDERANDO a Lei nº 8.666/93, Art. 67;

RESOLVE:

Art.1° - REVOGAR a Portaria n°149/2021, de 10 de fevereiro de 2021, que designou o
servidor público FLÁVIO CARNEIRO DE SOUZA, matrícula n°0126108, lotado na
Secretária Municipal de Educação-SEMED, para exercer a função de FISCAL DE
CONTRATO da empresa A.M ABUCATER DE SANTANA - CNPJ
N°13.619.970/0001-11, cujo objeto é a prestação de serviços de empresa
especializada em licenciamento do uso de software, conforme previsto no Pregão
Presencial n°08/2019 e no 2° Aditivo ao Contrato n°20190046/201901.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art.3° - Revogam-se às disposições em contrário.

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, Novo Progresso (PA), 15 de junho de

2021.

GELSON LUIZ DILL
Prefeito Municipal

		2021-07-02T10:27:41-0300
	GELSON LUIZ DILL:58179399168